16-02-2024 10:33:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Escola Estadual do Bairro São Jorge atende a uma grande comunidade de pessoas de menor renda e
condições econômico-financeiras, e tem pautado sua atuação em princípios éticos, dirigindo sua atuação para a
transformação da desses jovens em benefício da sociedade.

Moção de Aplausos ao quadro docente e colaboradores da Escola Estadual do Parque São Jorge, pelo seu
empenho e dedicação para a com a educação de nossos jovens: Lucimar dos Reis Borges, Marcelene Marcelino
Gomes, Maria Claudia Santos Freitas Angelotti, Maria Inês Moura Cardoso, Maria Perpétua do Socorro Rodrigues Leite
Nascimento, Marta Helena Silva Rodrigues, Michela Carla Lopes Sanchez Corrêa, Milton Maximiano da Silva, Miriam
Cristiana Soares Lino Teodoro,

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-12-2018

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 11865/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total